UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LƯƠNG PHONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-LĐTB&XH Lương Phong, ngày         tháng 4  năm 2024
V/v rà soát, lập danh sách cá nhân

tham gia trực tiếp làm nên Đại thắng

mùa Xuân 1975

                       Kính gửi:

- Cán bộ Đài truyền thanh xã;

- Các ông/bà Trưởng, phó thôn trong toàn xã.

Thực hiện Công văn số 891/LĐTB&XH - NCC ngày 26/3/2024 Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội về việc rà soát, lập danh sách cá nhân tham gia trực tiếp làm

nên Đại thắng mùa Xuân 1975, Chủ tịch UBND xã yêu cầu:

 1. Cán bộ Đài truyền thanh xã, các ông/bà  Trưởng, Phó các thôn thông báo

rộng rãi trên hệ thống loa truyền thanh của xã, loa phát thanh của thôn để Nhân dân

được biết về nội dung rà soát, lập danh sách các cá nhân đang sinh sống tại địa

phương đã trực tiếp tham gia (chiến dịch Hồ Chí Minh) làm nên đại thắng mùa

Xuân năm 1975. Yêu cầu các cá nhân thuộc diện đến gặp các ông/bà Trưởng, phó

thôn để phối hợp thực hiện lập danh sách.

2. Các ông/bà Trưởng, Phó các thôn thông báo trên loa phát thanh; đồng thời rà

soát, lập danh sách các cá nhân đang sinh sống tại thôn mình đã trực tiếp tham gia

(chiến dịch Hồ Chí Minh) làm nên đại thắng mùa Xuân năm 1975 (có mẫu danh

sách kèm theo); Gửi danh sách về UBND xã (qua đ/c Trần Văn Giáp-công chức

phụ trách LĐTBXH xã). Thời gian xong trước ngày 03/04/2024 để tổng hợp.

     Trong quá trình triển khai thực hiện, mọi vướng mắc đề nghị liên hệ với bà

Trần Văn Giáp – Công chức phụ trách LĐTBXH (số điện thoại: 0987.542.496) để

phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng LĐTB&XH huyện;

- TT Đảng ủy - HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Cổng TTĐT xã;

- Lưu VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Mạnh Tấn

		Tantm_luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T13:38:34+0700

		2024-04-01T14:05:59+0700

		2024-04-01T14:06:16+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T14:07:44+0700